
Association Lieu Sport(s) Président Contact Lien utile

Moto Club des 
Sables

L’Abergement-
de-Cuisery 

Moto Jacky Paveglio jacky.paveglio@free.fr 

Autun 
Running

Autun Course à pied Christophe 
Chevaux 

autunrunning@gmail.com 

La Vaillante 
Autun 

Autun Multi-sports Brigitte Clochet presivaillante71@gmail.com 

Club 
Cyclotouriste 

Autun 

Autun Cyclisme Daniel Maltet daniel.maltet@orange.fr 

Air Neuf Autun Automobile Sébastien 
Doviler 

association.airneuf@gmail.com 

Solder Cheer 
And Dance

Les Bizots Danse Christelle 
Bastos

ducourlichristelle@yahoo.fr

Grand Chalon 
Athlétisme 

Chalon-sur-
Saône

Athlétisme Christophe 
Magnien

christophe.magnien@gmail.com

https://www.facebook.com/mcdes.sables/?locale=fr_FR
https://www.autunrunning.com/
https://lavaillanteautun.fr/
https://club-cyclo-autun.clubeo.com/
https://www.grandautunoismorvan.fr/annuaires/annuaire-des-associations/air-neuf-26.html
https://www.instagram.com/soldercheer_and_dance?igsh=MThvZG9tYWYwdzZraQ==
https://www.grandchalon-athletisme.com/


Synergy Fit Chalon-sur-
Saône 

Fitness Sandrine Tison sandrine.tison39@gmail.com 

Kart Passion Chalon-sur-
Saône 

Karting Antonio Dos 
Santos 

pneuspoint10@gmail.com 

Tir Sportif 
Châtenoy-le-

Royal 

Châtenoy-le-
Royal 

Tir Sportif Yvonne Le 
Floch 

le-flocha@orange.fr 

A.E.P. La 
Clayette 

La Clayette Volleyball & 
Badminton 

Charline 
Minjollet 

jjch.minjollet@wanadoo.fr 

Comité 
Cycliste 

Crêches-sur-
Saône 

Crêches-sur-
Saône 

Cyclisme Bernard Bazin bazin.bernard@orange.fr 

Creusot Défi 
2000 

Le Creusot Multi-sports Yves Soubirant contact@cd2000.fr 

Association 
Sportive 
Laïque 

Louhans 

Louhans Randonnée & 
Volleyball 

Maurice Guery maurice.guery@gmail.com 

Centre Loisirs 
Éducatifs 
Mâcon 

Charnay-lès-
Mâcon 

Multi-sports Bernard 
Sarrazin 

sarrazin.b@wanadoo.fr 

https://www.synergyfitchalon.com/?fbclid=IwAR2J-cXp4cnQAbnn16kqsVLnk8MX9w6Eyx6CKTJnDF9Dtwps1obz1DA8-T0
https://www.pagesjaunes.fr/pros/58097431
https://tscr-chatenoyleroyal.clubeo.com/
https://fr-fr.facebook.com/people/Aep-La-Clayette-Volleybad/100063734694529/
https://creches-sur-saone.com/en/as/444680/59373/comite-cycliste-crechois
https://www.cd2000.fr/
https://asll.blogs.fr/
https://www.clem-macon.org/


Montceau 
Volley Loisir 

Montceau-les-
Mines 

Volleyball Rodolphe 
Kalmar 

rodolphe71000@gmail.com 

Brionnais 
Découvertes 

Tourisme 
Loisir Sport 

Culture 

Marcigny Multi-sports Maurice 
Janvier 

briodec-secretariat@orange.fr 

Volley Loisir 
Palingeois 

Palinges Volleyball Sébastien Dury sebdury71@gmail.com 

Association 
Éducative 
Poisson 

Poisson Randonnée & 
Activité de la 

forme 

Elise 
Pasqueriaud 

aep71@outlook.fr 

Association 
Cycliste Prissé

Prissé Cyclisme Gilles Bleton gillesbleton@orange.fr 

Union 
Sportive et 

Culturelle de 
Sassenay 

Sassenay Automobile François 
Mauchand 

fmauchand@yahoo.com 

Moto Cross 
Val de Saône 
Varennes-le-

Grand 

Varennes-le-
Grand 

Moto cross Judicael Dard Judicael.dard@yahoo.fr 

Verzé Auto 
Cross 

Verzé Auto cross Yves Cote yc63@orange.fr 

Amicale 
Cycliste 

Verdunoise 

Verdun-sur-le-
Doubs 

Cyclisme Patrick 
Chometton 

chometton.pat@orange.fr 

https://www.facebook.com/MVL71MontceauVolleyLoisir/?locale=fr_FR
https://www.brionnais-decouvertes.com/
https://monclubpresdechezmoi.com/area/7053
https://commune-poisson.fr/?page_id=380
http://acprisse.wixsite.com/monsite
https://varenneslegrand.fr/moto-cross-du-val-de-saone
https://www.facebook.com/verze.autocross/?locale=fr_FR
https://acv-verdun.fr/


Multi-ball 
Champforgeuil 

Champforgeuil Multi-
sports 

Olivier Chenu olivier.chenu@orange.fr 

Société de Tir 
Autun 

Saint-Forgeot Tir Sportif Marc Perillat marcperillat0030@orange.fr 

Moto 
Chlorophylle 

Autun 

Saint-Sernin-
du-Bois 

Moto Angelo Deligia samebot@hotmail.fr 

Espoir Cycliste 
Bourbonnien 

Bourbon-lancy Cyclisme Didier Dujardin didier-dujardin6@hotmail.fr 

Internat 
Sportif 
Emiland 
Gauthey 

Chalon-sur-
Saône

Multi-sports Pierre Grosbois internatsportif@gmail.com 

Union 
Vélocipédique 
Chalonnaise 

Chalon-sur-
Saône 

Cyclisme Dominique 
Bruillot 

d.bruillot@yahoo.fr 

Société 
d’Émulation et 

d'Action 
Sociale 

Chaudenay Randonnée & 
Activité de la 

forme 

Alain Truchot alaint.sylvied@hotmail.fr 

Sports et 
Loisirs 

Colombier-en-
Brionnais 

Colombier-en-
Brionnais 

Multi-sports Elodie Mathieu contact@loisirscolombier.fr 

Union 
Gymnique Le 

Creusot 

Le Creusot Gymnastique Magdeline 
Lacour 

guyard.magdeline@wanadoo.fr 

http://www.conceptball.fr/
https://societe-de-tir-autunoise.clubeo.com/
https://www.facebook.com/p/Espoir-Cycliste-Bourbonnien-100069056173262/
https://www.facebook.com/uvchalon1/?locale=fr_FR
https://www.lejsl.com/edition-de-chalon/2016/08/24/45-ans-d-emulation-et-d-actions-sociales
http://centre.loisirscolombier.fr/
https://ugc-lecreusot.wixsite.com/ugclecreusot


Moto Club 
l'Etincelle 

Dommartin 

Dommartin-
lès-Cuiseaux 

Moto Sébastien Pirat pirat.smap@orange.fr 

Auto Kart Club 
Virage 71 

Dommartin-
Les-Cuiseaux 

Dommartin-
lès-Cuiseaux 

Automobile & 
karting 

Mickael Pernot nicolasvallet39@gmail.com 

Judo Club 
Melay 

Melay Judo Marie-Line 
Auger 

marieline2822@gmail.com 

Auto-Cruzille 
Terre

Cruzille Automobile Yvon 
Pourmonet 

yvon.pourmonet@wanadoo.fr

Étoile Sportive 
Tournusienne 

Gym 

Tournus Gymnastique Nicole Bugnot gym.tournus@sfr.fr 

Amicale des 
Anciens Élèves 

et Amis de 
l’École 

Publique 

Verjux Multi-sports Stéphane 
Desfete 

bigoude71@hotmail.fr 

Volley Loisirs 
Vitry 

Vitry-en-
Charollais 

Volleyball Hélène 
Schwartz 
Masson 

helenemassonschwartz@free.fr 

https://www.dommartinlescuiseaux.fr/temps-libre/moto-cross.html
https://www.besport.com/group/977984
https://www.facebook.com/JudoClubMelay
https://cruzille.fr/act/
https://www.facebook.com/gymtournus/?locale=fr_FR
https://www.vitry-en-charollais.fr/volley-ball-club-loisir

